PROZIC
113 Ancienne route Imperiale
31120 Portet-sur-Garonne
05 82 950 710
Condensateur de sécurité papier métallisé 680nF 0.68µF 275V X2 Kemet
CARACTERISTIQUES GENERALES :
Réf : C680NF275VX2
Condensateur de sécurité papier métallisé 680nF 0.68µF 275V X2 Kemet
Condensateur de sécurité papier métallisé 680nF 0.68µF 275V X2 Kemet
	Capacité : 0.68µF
	Classe de déparasitage : X2
	Gamme de produit : Série R46 275V
	Tension nominale X : 275V
	Type de diélectrique : PP Métallisé
	Tolérance de capacité : ± 10%
	Rapport dv/dt : 200V/µs
	Dimensions : 26,5x10x18,5 mm
	Type de boîtier de condensateur : Coffret Radial
	Bornes de condensateur : À sorties radiales
	Température d&#39;utilisation min : -40°C
	Température de fonctionnement max.. : 110°C
Packaging :
Dimensions produit : 1mm X 3mm
SARL Prozic Au capital de 11.000 Eur - 483091682 RCS Toulouse.
SIRET 483 091 682 00087 - N TVA : FR95 483 091 682 - Adherant RECYLUM et ECO-SYSTEMES
PROZIC
113 Ancienne route Imperiale
31120 Portet-sur-Garonne
05 82 950 710Données non contractuelles
SARL Prozic Au capital de 11.000 Eur - 483091682 RCS Toulouse.
SIRET 483 091 682 00087 - N TVA : FR95 483 091 682 - Adherant RECYLUM et ECO-SYSTEMES